一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

北茨城市長 豊 田  稔 様

             住    所

             商号又は名称

             代表者職氏名               ㊞

              電 話 番 号

北茨城市が行う公用車売却に係る一般競争入札に参加したいので、公用車売却に

係る一般競争入札実施要項の内容に承諾のうえ関係書類を添えて申請します。

記

物品番号 物品名 申込み

物品１  中型バス １台

※入札に参加する物件の申込み欄に〇印を付けてください。

〇添付書類

  ①住民票抄本（個人） 登記事項証明書（法人）

  ②身分証明書（個人）※本籍地が発行するもの

  ③納税証明書（住所がある自治体の納税証明書とし、滞納がないことの証明）

  ④印鑑登録証明書（個人）、印鑑証明書（法人）

  ⑤誓約書

  ※公的証明書については、発行日から３ヶ月以内のものとする。